
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

      V/NRP/01/1364  

Lotagen injector sol. ad us.vet. 14,4 mg/ml šķīdums ievadīšanai dzemdē govīm un 

sivēnmātēm 

 

 

1.         REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA UN RAŽOŠANAS LICENCES     

            TURĒTĀJA, KURŠ ATBILD PAR SĒRIJAS IZLAIDI, NOSAUKUMS UN   

ADRESE, JA DAŽĀDI 

 

 Reģistrācijas apliecības īpašnieks un ražotājs: 

Bioveta, a.s. 

 Komenského 212 

683 23 Ivanovice na Hané 

Čehijas Republika 

 

2. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS   

 

 Lotagen injector sol. ad us.vet. 14,4 mg/ml šķīdums ievadīšanai dzemdē govīm un 

sivēnmātēm 

 

3. AKTĪVOVIELU UN CITU VIELU DAUDZUMS  

 

150 ml satur - 

Aktīvā viela:  

Polikrezulēns (m-krezolsulfonskābes un formaldehīda polikondensāts attiecībā 14:1) 2.16 g  

 

Palīgvvielas: 
Destilēts ūdens 

 

4. INDIKĀCIJA(-AS) 

 

Produkts paredzēts lietošanai ginekoloģijā un dzemdniecībā, kur ir noderīga tā antibakteriālā, 

selektīvās koagulācijas un savelkošā iedarbība. 

 

Ginekoloģija un dzemdniecība – akūtu infekciju izraisīta neauglība, cervicīts, 
vaginīts, vestibulīts, dzimumorgānu trihomoniāze, urovagīna, vagīnas brūces, 
vagināla asiņošana. 
 

 

5. KONTRINDIKĀCIJAS 

 

Nav  

 

6. IESPĒJAMĀS BLAKUSPARĀDĪBAS 
 

Ja  rodas būtiskas blakusparādības vai cita iedarbība, kas nav minēta šajā instrukcijā, 
lūdzu informējiet par tām savu veterinārārstu. 
 

7. MĒRĶA SUGAS 

 

Govis, sivēnmātes. 
 



8. DEVAS ATKARĪBĀ NO DZĪVNIEKU SUGAS, LIETOŠANAS VEIDA UN 

PAŅĒMIENA  
 

Govīm  

Cervicīta, vaginīta un vestibulīta gadījumā skalot ar Lotagen  injector sol. ad us.vet. šķīdumu 

vai uz kādu laiku ievietot ar to piesūcinātu tamponu, kas pēc ārstēšanas ir jāizņem. 

Sivēnmātēm  

MMA sindroma ārstēšanai dzemdi skalot ar vismaz 300 ml Lotagen šķīduma.  

Profilakses nolūkā dzemdi skalot ar Lotagen 12 stundu laikā pēc dzemdībām.  
 

9. IETEIKUMI PAREIZAI LIETOŠANAI  
 

Skat. 8. punktu. 
 

10. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ  
 

Nulle dienas. 
 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI 
 

Uzglabāt  bērniem nepieejamā un neredzamā vietā. 
Uzglabāt temperatūrā līdz 25C. 
Sargāt no gaismas un sasalšanas. 
 

12. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI 

 

Izvairīties no šķīduma iekļūšanas acīs. 
Šķīdumam nonākot saskarsmē ar ādas vai tekstilizstrādājumiem, nekavējoties skalot 
tos ar ūdeni. 
 

13. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI RĪCĪBAI AR NEIZLIETOTĀM VETERINĀRAJĀM 

ZĀLĒM  VAI TO ATKRITUMIEM, JA TĀDI IR 

 

Jebkuras neizlietotās veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo normatīvo 

aktu prasībām. 
 

14. DATUMS, KAD LIETOŠANAS  INSTRUKCIJA PĒDĒJO REIZI TIKA 

APSTIPRINĀTA 
 

04/2011 

 

15. CITA INFORMĀCIJA 
 

Recepšu veterinārās zāles. 


